МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]14
	»
	[bookmark: mm]09
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1484

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 19.01.2017 № 62
«О назначении организатора
открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления
наемным домом социального использования,
расположенным по адресу: город Сургут,
улица Ивана Захарова, дом 12»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                   № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 19.01.2017 № 62                  «О назначении организатора открытого конкурса по отбору управляющей                            организации для управления наемным домом социального использования,                        расположенным по адресу: город Сургут, улица Ивана Захарова, дом 12»                                      (с изменениями от 01.03.2017 № 280, 07.06.2017 № 941) изменение, изложив                  приложение к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации             города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя          Главы города Кривцова Н.Н.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _________

Состав
конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления наемным домом социального
использования, расположенным по адресу:
город Сургут, улица Ивана Захарова, дом 12

	Основной состав

	Резервный состав

	Дворников
Алексей Викторович – заместитель директора муниципального казенного учреждения «Казна городского
хозяйства», председатель конкурсной комиссии

	Гридина
Виктория Васильевна –
заместитель директора муниципального казенного учреждения
«Казна городского хозяйства»

	Патрушева
Светлана Ивановна – главный
бухгалтер муниципального казенного учреждения «Казна городского
хозяйства», заместитель председателя конкурсной комиссии

	Шипилова
Светлана Алексеевна –
заместитель главного бухгалтера              муниципального казенного
учреждения «Казна городского
хозяйства»

	Сенив
Юлия Юрьевна – ведущий инженер отдела учета и инвентаризации
муниципального имущества муниципального казенного учреждения
«Казна городского хозяйства»,
секретарь конкурсной комиссии
	Килина
Елена Сергеевна – инженер 1 категории отдела учета и инвентаризации
муниципального имущества муниципального казенного учреждения
«Казна городского хозяйства»,
секретарь конкурсной комиссии

члены комиссии:

	Шевченко
Алла Юрьевна – начальник
управления учёта и распределения
жилья

	Шмидт
Алла Васильевна – заместитель
начальника управления учёта
и распределения жилья

	Бандура
Наталья Анатольевна – начальник
отдела правового обеспечения сферы городского хозяйства правового управления
	Кураева
Елена Викторовна – специалист-
эксперт отдела правового
обеспечения сферы городского
хозяйства

	Алексеев
Сергей Алексеевич  – заместитель
директора департамента городского хозяйства
	Карпеткин
Константин Юрьевич– заместитель
директора департамента городского хозяйства

	Федий
Елена Викторовна – начальник отдела договорного обеспечения
департамента городского хозяйства
	Ускова
Елена Александровна – главный
специалист отдела договорного
обеспечения департамента городского хозяйства

	Лепихина
Татьяна Витальевна – начальник
отдела организации управления
жилищным фондом и содержания
объектов городского хозяйства
департамента городского хозяйства
	Косова
Лариса Викторовна – главный специалист отдела организации управления жилищным фондом и содержания
объектов городского хозяйства
департамента городского хозяйства

	Бурундукова
Инна Васильевна – начальник отдела тарифного регулирования и контроля
в сфере городского хозяйства
департамента городского хозяйства
	Королёва
Юлия Владимировна – главный
специалист отдела тарифного
регулирования и контроля в сфере
городского хозяйства департамента городского хозяйства

	Голев
Василий Сергеевич – начальник
отдела по учету и инвентаризации
муниципального имущества муниципального казенного учреждения
«Казна городского хозяйства»

	Зуев
Александр Николаевич – заместитель начальника отдела по учету и инвентаризации муниципального имущества муниципального казенного учреждения «Казна городского хозяйства»

	Погорельских
Оксана Николаевна – начальник
договорно-правового отдела муниципального казенного учреждения
«Казна городского хозяйства»
	Скленина
Елена Ивановна – ведущий юрисконсульт договорно-правового отдела муниципального казенного
учреждения «Казна городского
хозяйства»

	Лозовая
Наталья Викторовна – начальник
технического отдела муниципального казенного учреждения
«Казна городского хозяйства»
	Холодилова
Оксана Владимировна – заместитель начальника технического отдела
муниципального казенного учреж-           дения «Казна городского хозяйства»

	Леснова
Ольга Валерьевна – депутат Думы
города (по согласованию)
	-